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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm. ) w postgpowaniu, ktdrego przedmiotem zamoéwienia jest
dostawa siatek chirurgicznych, znak sprawy ZP/58/2020, do Zamawiajacego wplynal wniosek
Wykonawcy w sprawie wyjasnienia treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zaméwienia (SIWZ).

Zamawiajacy ponize] przedstawia tres¢ przedmiotowych pytan Wykonawcow wraz
z odpowiedzia.

Pytanie 1

Zadanie 2 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci: Siatka do zaopatrywania przepuklin pgpkowych,
polipropylenowa, monofilamentna z kieszeniami ufatwiajacymi pozycjonowanie i mocowanie . Siatka
z wchianialnymi witéknami PGA oraz z wchianialnym pier§cieniem ( PDO — polydioxanon)
wchianialny w 24-32 tyg, pozwalajacym na plaskie ulozenie siatki oraz z wchlanialng powloka
hydrozelowa pozwalajaca na potozenie siatki na jelitach (wchianialna w 30 dni ). Ksztalt kola,
$rednica 6,4 cm

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Zadanie 2 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci: Siatka do zaopatrywania przepuklin pgpkowych,
polipropylenowa, monofilamentna z kieszeniami utatwiajacymi pozycjonowanie i mocowanie . Siatka
z wchlanialnymi witoknami PGA oraz z wchlanialnym pierScieniem ( PDO — polydioxanon)
wchianialny w 24-32 tyg, pozwalajacym na plaskie ulozenie siatki oraz z wchlanialng powloka
hydrozelowa pozwalajaca na potozenie siatki na jelitach (wchianialna w 30 dni ). Ksztalt kola,
$rednica 8§ cm

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zadanie 4 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci: Ultralekka siatka o anatomicznym , tréjwymiarowym
ksztalcie dopasowanym do kanatu pachwiny. Siatka z przysrodkowym znacznikiem orientacji , z
pamiecia ksztaltu. Polipropylen monofilamentny o wadze 42 g/ m2, grubo$¢ siatki 0,44 mm. Rozmiar:
10,3 x 15,7 cm prawostronna . Nie wymaga dodatkowego mocowania. Siatka do zabiegdéw
laparoskopowych

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Zadanie 4 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci: Ultralekka siatka o anatomicznym , tréjwymiarowym
ksztalcie dopasowanym do kanatu pachwiny. Siatka z przysrodkowym znacznikiem orientacji , z
pamiecia ksztattu. Polipropylen monofilamentny o wadze 42 g/ m2, grubo$¢ siatki 0,44 mm. Rozmiar:
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10,3 x 15,7 cm lewostronna . Nie wymaga dodatkowego mocowania. Siatka do zabiegdéw

laparoskopowych
Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Zadanie 3, poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie syntetycznej, tréjwymiarowej
siatki wykonanej z dwdéch komponentéw: polipropylenu monofilamentowego w 12% od strony
otrzewnej i polifluorku winylidenu (PVDF w 88%) od strony trzewi, ktory zapobiega powstawaniu
zrostéw, siatka dwustronna dootrzewnowa. Siatka ze znacznikiem kierunkowym umozliwiajacym
prawidlowa aplikacje¢. Gramatura 66g/m? ,grubos¢ 0,7mm, rozmiar por6w w 80% > 1,0 mm (0,8 — 2
mm), siatka o wymiarach 20x15 cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Zadanie 3, poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie syntetycznej, trdjwymiarowej
siatki wykonanej z dwdoch komponentéw: polipropylenu monofilamentowego w 12% od strony
otrzewnej i polifluorku winylidenu (PVDF) w 88% od strony trzewi, ktéry zapobiega powstawaniu
zrostéw, siatka dwustronna dootrzewnowa. Siatka ze znacznikiem kierunkowym umozliwiajacym
prawidlowsg aplikacj¢. Gramatura 66g/m? ,grubo$¢ 0,7mm, rozmiar poréw w 80% > 1,0 mm (0,8 — 2
mm), siatka o wymiarach 15x10 cm?

Odpowiedz. Zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 zamieszcza odpowiedzi oraz Zalacznik nr 2 do SIWZ po
modyfikacji na stronie internetowej Szpitala Grochowskiego: www.grochowski.waw.pl.




